
                        
 

DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 
W  WAŁBRZYCHU 

58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 074-84 08 193    fax 074-84 07 389   e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl

 

Kom.Przet.2911/AKM/55/03/2006                                                                                                     
                                                                                                          Nr 55/2006 

Wałbrzych, 2006-11- 13 
 
 
 
 

W dniu 13 listopada 2006 r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała otwarcia 

ofert, w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem 

publicznym nr 55/2006 dot. przeprowadzenia audytu zewnętrznego dwóch projektów 

tj.: „Prasa SPO RZL” oraz „Wsparcie etatów DWUP”. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego 

zamówienia publicznego, to 49.950,00 złotych. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert. 

 

L.P. NAZWA I ADRES OFERENTA CENA BRUTTO OFERTY
1. Agencja Usług Księgowo-Prawnych „Biegli 

Rewidenci” Sp. zo .o.o., ul. Sandomierska 105, 
25-324 Kielce 

7.076,00 

2. GRUPA GUMUŁKA – AUDYT SP. Z O.O. 
Ul. Matejki 4, 
40-077 Katowice 

13.176,00 

3. KontaFIN Sp. z o.o., 
Biuro Audytorsko – Rachunkowe, 
Ul. Sokołowska 37/41 
08-110 Siedlce 

18.000,00 

4. InfoAudit Sp. z o.o., 
Ul. Puławska 479, 
02-844 Warszawa 

19.520,00 

5. DGA Audyt Sp. z o.o., 
Ul. Towarowa 35, 
61-896 Poznań 

14.640,00 

6. INSTYTUT STUDIÓW PODATKOWYCH 
Modzelewski i Wspólnicy Audyt Sp. z o.o., 

29.524,00 

mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


Ul. Kaleńska 8, 
04-367 Warszawa 

  
 

Ponadto, w wyniku analizy ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła,  

że do jednej z  ofert dołączony został dokument zawierające błędy. W związku, z tym 

Zamawiający, wzywa Wykonawcę do uzupełnienia dokutemu potwierdzającego 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy PZP,  

w terminie do 20 listopada 2006 r. do godz. 10.00. 

Rozstrzygnięcie zamówienia publicznego nr 55/2006 zostaje przesunięte  

na dzień 20 listopada 2006 r., na godz. 10.30. Rozstrzygnięcie zamówienia odbędzie 

się w siedzibie Zamawiającego. 

 


	                         
	DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY W  WAŁBRZYCHU 
	58-306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 


